
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 67  DEL 25/05/2022  
 
REG.GEN. N. 200 DEL 

25/05/2022 
 

OGGETTO: 
Concessione area cimiteriale al Sig. Meloni Michelangelo nato ad Aritzo il 23/03/1949 - 
residente in Aritzo in Via Don G. Muntoni, n. 2      
 

L’anno duemilaventidue del mese di maggio del giorno venticinque nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Servizio Tecnico 

   
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 dell’11 giugno 1997, relativa all’approvazione del 
regolamento di Polizia Mortuaria; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comuale n. 10 del 23 marzo 1983, relativa all’adeguamento 
delle tariffe per la concessione delle aree cimiteriali;  
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 35, nella quale si è individuata una porzione, non ancora 
codificata, a ridosso del nuovo blocco di loculi, di fronte alle tombe ipogeiche a due posti, nella quale 
possono essere edificate due tombe; 
 
VISTA la richiesta, acquisita agli atti di questo Ente in data 17/05/2022 con prot. n. 2633, presentata dal Sig. 
Meloni Michelangelo, nato ad Aritzo il 23/03/1049 ed ivi residente in Via Don G. Muntoni, n. 2; 
 
VISTA la determinazione del S.T. n. 62 del 20/05/2022 con la quale si è assegnata una delle due aree alla 
Sig.ra Paba Claudia;   
 
VISTO il TUEELL approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito;  
 

DETERMINA 
 
DI CONCEDERE al Sig. Meloni Michelangelo la seconda di una delle due aree a ridosso del nuovo blocco di 
loculi, di fronte alle tombe ipogeiche a due posti, nella quale possono essere edificate due tombe; 
 
DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio di Segreteria, per gli adempimenti di competenza;  



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                                                                                                                      Paolo Fontana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

APPONE 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

la copertura finanziaria. 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed articoli 
sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 Paolo Fontana 

 
 
 


	Originale
	C  O  M  U  N  E    di    Aritzo
	Provincia di Nuoro


	comune di aritzo
	Il Responsabile del Servizio Finanziario

